[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 25.12.2020 г. № 77
О внесении изменений в постановление администрации Кленовского сельского поселения от 13.07.2020 г. № 42 «Об утверждении Положения о порядке и условиях распоряжения имуществом, включенным в Перечень  муниципального имущества Кленовского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.07.2007 N 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», от 26 июля 2006 года N 135-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь Уставом Кленовского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, администрация  Кленовского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Кленовского сельского поселения от 13.07.2020 г. № 42 «Об утверждении Положения о порядке и условиях распоряжения имуществом, включенным в Перечень  муниципального имущества Кленовского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»:

1.1. Наименование дополнить словами «, а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».

1.2. Пункт 1 дополнить словами «, а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».

1.3. Пункт 2 дополнить словами «, а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».

1.4. В Положении о порядке и условиях распоряжения имуществом, включенным в Перечень муниципального имущества Кленовского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства:

1.4.1. Наименование дополнить словами «, а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».

1.4.2. Пункт 1.1 после слов «инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» дополнить словами «, а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».

1.4.3. Пункт 1.2 после слов «инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» дополнить словами «, а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».

1.4.4. Пункт 1.3 после слов «инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» дополнить словами «, а также физические лица, не являющиеся индивидуальными предпринимателями и применяющие специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».

1.4.5. Абзац 2 пункта 2.5 дополнить словами «, физическим лицом, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».

1.4.6. Абзац 2 пункта 2.8 дополнить словами «, а также физическим лицом, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».

1.4.7. Подпункт 2.9.7 пункта 2.9 после слов «инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» дополнить словами «, а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».

1.4.8. Подпункты «а» и «б» пункта 2.10 дополнить словами «, а также физическим лицом, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2021г.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава Кленовского сельского поселения                             Д.М. Дулимов